



Särskilt yttrande

Sammanträde med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2014-02-20

Särskilt yttrande till § 15, Bokslut och verksamhetsberättelse 2013 för Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

När nämnden i februari 2013 behandlade den ekonomiska rapporten för 2012 kunde vi konstatera att den ekonomiska utvecklingen för nämndens verksamhetsområde varit kraftigt negativ under 2012 och att verksamheterna, i stället för satsningar på utveckling, tvingats till besparingar och neddragningar. Slutfacit för 2012 blev ett underskott på 19,7 miljoner kronor.

Även det nu avslutade verksamhetsåret 2013 visar på ett underskott för nämndens ansvarsområde, nu på sammantaget 10,6 miljoner kronor. Här redovisar gymnasiet 11,4 miljoner och arbetscentrum 0,8 miljoner i underskott medan verksamheterna inom vuxenutbildningen redovisar ett överskott på 1,6 miljoner.

Avvikelserna från budget förklaras med att gymnasiet haft ett vikande elevunderlag med lägre intäkter och avvecklingskostnader medan det för arbetscentrums del beror på feriejobben som inte fanns med i budgeten för 2013.

Vi har från oppositionens sida återkommande pekat på behovet av en starkare budget för verksamhetsområdena, framför allt med tanke på den utveckling vi kunde se för gymnasieverksamheterna inom Stockholmsregionen.

Likaså har vi i våra respektive förslag till kommunplan tagit upp satsningar på feriejobben och motiverat och finansierat satsningarna fullt ut.

Vi har i tidigare skeden konstaterat att utvecklingen påverkats av ett antal externa faktorer men har också påtalat att kommunledningen visat en påfallande dålig beredskap beträffande hanteringen av den negativa utvecklingen.

Vi har svårt att förstå den passiva hanteringen av verksamhetsområden som på olika nivåer genomgripande påverkar framtiden för våra ungdomar i Tyresö. Vi har ett gemensamt ansvar att ge dem bästa möjliga förutsättningar och redskap för sin framtida utveckling.

För den socialdemokratiska gruppen i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Kristjan Vaigur', written in a cursive style.

Kristjan Vaigur